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                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	QMV97AP5
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	ALLEGRO
DIP18P
	Allegro
Allegro MicroSystems
相關企業：深圳市興燦科技有限公司

	

	QMV97AP5
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	ON
DIP-18
	ONON Semiconductor
安森美安森美半導體(上海)有限公司
相關企業：深圳市勤思達科技有限公司

	

	QMV97AP5
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	ON
DIP-18
	ONSEMION Semiconductor
安森美半導體安森美半導體公司
相關企業：深圳市勤思達科技有限公司

	

	QMV97AP5
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	ON
DIP-18
	On-Bright
昂寶昂寶電子（上海）有限公司
相關企業：深圳市勤思達科技有限公司

	

	QMV97AP5
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	ON
DIP-18
	Onset Computer Corp
Onset Computer Corporation
相關企業：深圳市勤思達科技有限公司

	



            

		
        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市明盛嘉電子科技有限公司
	QMV97AP5
	ALLEGRO/雅麗高
	21+
	DIP-18
	5000
	原裝現貨/假一賠十/支持第三方檢驗
	詢價
	深圳市特順芯科技有限公司
	QMV97AP5
	ALLEGRO
	1996
	DIP
	12745
	本站現庫存
	詢價
	深圳市萊克訊科技有限公司
	QMV97AP5
	ALLEGRO
	2017+
	DIP-18
	21458
	深圳代理原裝現貨進口庫存(香港-日本-臺灣)開17點增票
	詢價
	深圳市向鴻偉業電子有限公司
	QMV97AP5
	ALLEGRO
	1635+
	DIP
	6000
	好渠道!好價格!一片起賣!
	詢價
	深圳好佳好科技有限公司
	QMV97AP5
	ALLEGRO
	1116+
	DIP
	6869
	絕對原裝現貨
	詢價
	深圳市勤思達科技有限公司
	QMV97AP5
	ON
	10+
	DIP-18
	7800
	全新原裝正品,現貨銷售
	詢價
	深圳市科恒偉業電子有限公司
	QMV97AP5
	ALLEGRO
	2016+
	DIP18P
	6523
	只做原裝正品現貨!或訂貨!
	詢價
	深圳市力通偉業半導體有限公司
	QMV97AP5
	NTGL
	D/C
	DIP
	4202
	特價熱銷現貨庫存100%原裝正品歡迎來電訂購!
	詢價
	上海鑫科潤電子科技有限公司
	QMV97AP5
	ALLEGRO
	1996
	DIP
	12745
	原裝現貨海量庫存歡迎咨詢
	詢價
	深圳市百視威訊電子科技有限公司
	QMV97AP5
	
	23+
	N/A
	46080
	正品授權貨源可靠
	詢價


        

        更多QMV97AP5供應商
            更新時間2024-3-8 16:04:00
        

        
          
            相關規格書

            更多
          

          	QS013
	QS3125Q
	QS3126Q
	QS32384Q
	QS3244Q
	QS3245Q
	QS3251Q
	QS3253Q
	QS3257
	QS3257QX
	QS32X245Q2
	QS32X861Q1
	QS3383Q
	QS3384Q
	QS3384SO
	QS3390Q
	QS34X245Q3
	QS3800Q
	QS3861QX
	QS3L384Q
	QS3R800Q
	QS3VH126Q
	QS3VH257Q
	QS5920APA
	QS5991-5JRI
	QS6612LF
	QS8888-15P
	R3313MCD
	R4546
	R4624-1
	R5C554
	R65C02P2
	R65C51P2
	R6636-12
	R6645-20
	R6664-12
	R6682-24
	R6683-21
	R6719-12
	R6749-21
	R6753-72
	R6761-21
	R6764-24
	R6764-61
	R6764-68


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	QS3125
	QS3125S1
	QS316211PA
	QS32390Q
	QS3244SO
	QS3245SO
	QS3251S1
	QS3253S1
	QS3257Q
	QS3257S1
	QS32X384Q1
	QS32XL384Q1
	QS3383SO
	QS3384QX
	QS3389Q
	QS33X257Q1
	QS34XVH245Q3
	QS3861Q
	QS3861SO
	QS3L384QX
	QS3V245Q
	QS3VH245Q
	QS3VH861Q
	QS5991-2JRC
	QS6611TF
	QS74FCT245TSO
	R2854
	R4296
	R4605
	R5C476II
	R6522AP
	R65C22P2
	R6633-13
	R6641-15
	R6657-14
	R6669-12
	R6682-26
	R6686-11
	R6732-13
	R6750-21
	R6759-21
	R6762-21
	R6764-28
	R6764-63
	R6768-11
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808
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